
-a i— _ I/■? *
lliilllllllllilllllllllll\ MHMPXPIHFVIL

S Stejnopise. /

Dodatek č. lk nájemní smlouvě
č. NAN/35/04/004671 /2018

(dále jen ..Dodatek**)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I
IČO: ^ fedi,Clem °db°W h°Spodaření 5 Magistrátu hl

DIČ: CZ0006458I, plátce DPH 
(dále jen „Pronajímatel**)

. m. frahy

Česká unie neslyšících, z.ú.
Sídlem Dlouhá 729/37, Praha I 
zastoupena Martinem Novákem, ředitelem 
ICO: 00675547 
(dále jen ..Nájemce")

I.
Úvodní ustanovení

2019 nájemní smlouvu í. NAN/35/04/004671/2018 (dále jen

2. Předmélem Nájemní smlouvy je nájem prostor, jak jsou definovány v Nájemní smlouvá.

3. Pronajímatel a Nájemce se v souvislosti s usnesením Rady hl, m. Prahy 6. 851 ze dne 19.4.2022 k návrhu 
na stanoven, valonzace nájemného/pachtovného v nájem nich/pachtovních smlouvách 
nebytových prostor, budov a pozemků v působnosti HOM MHMP. dohodli 
Nájemní smlouvy.

1. Pronajímatel a Nájemce uzavřeli dne 17. I. 
jako ..Nájemní smlouva**).

na pronájem/pacht 
na následujících změnách

II.
Změna Nájemní smlouvy

3022 ^
2.Í, UP ,nen' PUVOdní mí° valoriza“ Pronajimatelem
iormu a musí byt doručeno v konečném termínu na adresu sídla Nájemce

Dodateíná, nová valonzace tak mohou být provedeny soubéžně nebo i každá samostatné.

ve smyslu předchozí 
musí mít písemnou

IU
//

i



MHMPXPIHFVIL

III.
Závěrečná ustanovení

Veškerá ostatní ustanovení Nájemní smlouvy se nemění.

2. Změna Nájemní smlouvy na základě tohoto Dodatku nabývá platnosti podpisem tohoto Dodatku.

3. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby byl tento Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené Pronajimatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označeni tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku.

na vědomí,

I.

4. Smluvní strany berou lento Dodatek podléhá povinnosti zveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisu. Zveřejněni tohoto Dodatku v registru smluv zajistí Pronajímatel. Zveřejněním v registru smluv 
se Dodatek stává účinným.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

6. Terno Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. z nichž Nájemce obdrži jeden stejnopis 
Pronajímatel tři stejnopisy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly. Že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. určité, vážné a srozumitelně. Na důkaz toho 
připojuji své podpisy.

a

3 íTV Praze dne

*'/tr<• t**

>U
cun.cz

\ří‘7 >bá

2


